
 

 

 

 

 
Администрация 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
                 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 20.06.2023     № 801 

 

    
О внесении изменений в поста-
новление администрации Светло-
ярского муниципального района 
Волгоградской области от 
04.06.2020 № 931 (ред. от 
18.05.2022 № 816) «Об утвержде-
нии порядка ведения муници-
пальной долговой книги  
Светлоярского городского посе-
ления Светлоярского муници-
пального района Волгоградской 
области»  

 
В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом комитета финансов Волгоградской области от 16.01.2013 
№12 «Об утверждении порядка ведения государственной долговой книги Волго-
градской области», решением Думы Светлоярского городского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 04.05.2016 
№23/66 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Светлоярском 
городском поселении», в целях совершенствования порядка ведения муници-
пальной  долговой книги Светлоярского городского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Свет-
лоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волго-
градской области, 

 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Прилагаемую форму муниципальной долговой книги Светлоярского го-
родского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской об-
ласти, утвержденную  постановлением администрации Светлоярского муници-
пального района Волгоградской области от 04.06.2020 № 931 (ред. от 
18.05.2022 № 816) «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой 
книги Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно приложе-
нию.  
 

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам адми-

consultantplus://offline/ref=4A04CE2A3E10106C41EB890B050E4EFDA85058EFFFE0BBDD5A7333D4142B30A9C76E465A96A4f0u6I
consultantplus://offline/ref=4A04CE2A3E10106C41EB890B050E4EFDA85058EFFFE0BBDD5A7333D4142B30A9C76E465A96A5f0u0I


2 

 

нистрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Ива-
нова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Свет-
лоярского муниципального района Волгоградской области. 

 
3. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н) разместить 
настоящее постановление в сети Интернет на финансовом портале Светлояр-
ского муниципального района Волгоградской области. 

 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
        5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на замести-
теля главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Ев-
докимову Л.А. 

 
 

 
Глава муниципального района                                                           В.В. Фадеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Я.В Конева 



Приложение  к постановлению админи-
страции Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области  от 
______________2023 № _______ 
«Приложение  
к постановлению администрации                                                        
Светлоярского муниципального района                                                                                                                        
Волгоградской области  
от 04.06.2020 № 931                                                                       
 

                                                                                   
                                                                                                                  

 
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО-

ГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
по состоянию на 01.____________20________года 

 
1. Муниципальные ценные бумаги Светлоярского городского поселения  

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
 

у
н
и
ц

и
п
а
л

ь
н
ы

й
 р

е
ги

с
тр

а
ц

и
о
н
н
ы

й
 н

о
м

е
р
 

в
ы

п
у
с
ка

 ц
е
н
н
ы

х
 б

у
м

а
г 

 

В
и
д

 ц
е
н
н
о
й
 б

у
м

а
ги

 

Ф
о

р
м

а
 в

ы
п
у
с
ка

 ц
е
н
н
о
й
 б

у
м

а
ги

 

Р
е
ги

с
тр

а
ц

и
о
н
н
ы

й
 н

о
м

е
р
 У

с
л

о
в
и
й
 э

м
и
с
с
и
и
  

Д
а
та

 м
у
н
и
ц

и
п
а
л

ь
н
о
й
 р

е
ги

с
тр

а
ц

и
и
 У

с
л

о
-

в
и
й
 э

м
и
с
с
и
и
 (

и
зм

е
н
е
н
и
й
 в

 У
с
л

о
в
и
я
 э

м
и

с
-

с
и
и
) 

 

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 п

р
а
в
о
в
о
го

 а
кт

а
, 

ко
то

р
ы

м
 

у
тв

е
р
ж

д
е

н
о
 Р

е
ш

е
н
и
е
 о

 в
ы

п
у
с
ке

 (
д

о
п
о

л
-

н
и
т.

в
ы

п
у
с
ке

),
 н

а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 о

р
га

н
а
, 

п
р

и
-

н
я
в
ш

е
го

 а
кт

, 
д

а
та

 а
кт

а
, 

н
о
м

е
р
 а

кт
а

 

В
а
л

ю
та

 о
б

я
за

те
л

ь
с
тв

а
 

Н
о
м

и
н
а
л

ь
н
а
я
 с

то
и
м

о
с
ть

 о
д

н
о
й
 ц

е
н
н
о
й
 

б
у
м

а
ги

 (
р
у
б

.)
 

О
гр

а
н
и
ч
е

н
и
я
 н

а
 в

л
а
д

е
л

ь
ц

е
в
 ц

е
н
н
ы

х
 б

у
м

а
г 

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 г

е
н
е
р
а
л

ь
н
о
го

 а
ге

н
та

 

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 д

е
п
о
зи

та
р
и
я
 и

л
и
 р

е
ги

с
тр

а
-

то
р
а
 

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 о

р
га

н
и
за

то
р
а
 т

о
р
го

в
л

и
 

О
б

ъ
я
в
л

е
н
н
ы

й
 о

б
ъ

е
м

 в
ы

п
у
с
ка

 (
д

о
п
о
л

н
и
-

те
л

ь
н
о
го

 в
ы

п
у
с
ка

) 
ц

е
н
н
ы

х
 б

у
м

а
г 

п
о
 н

о
м

и
-

н
а
л

ь
н
о
й
 с

то
и
м

о
с
ти

 (
р
у
б
.)

 

Д
а
та

 р
а
зм

е
щ

е
н
и
я
 (

д
о
р
а
зм

е
щ

е
н
и
я
) 

ц
е
н
н
ы

х
 

б
у
м

а
г 

О
б

ъ
ѐ

м
  

р
а
зм

е
щ

е
н
и
я
 ц

е
н
н
ы

х
 б

у
м

а
г 

(п
о
 

н
о
м

и
н
а
л

ь
н
о
й
 с

то
и
м

о
с
ти

) 
(р

у
б
.)

 

У
с
та

н
о
в
л

е
н
н
а
я
 д

а
та

 в
ы

п
л

а
ты

 к
у
п
о
н
н
о
го

 
д

о
х
о
д

а
 п

о
 к

а
ж

д
о

м
у
 к

у
п
о
н
н
о
м

у
 п

е
р
и
о
д

у
 

П
р
о
ц

е
н
тн

а
я
 с

та
в
ка

 к
у
п
о
н
н
о
го

 д
о
х
о
д

а
 

С
у
м

м
а
 к

у
п
о
н
н
о
го

 д
о
х
о
д

а
, 

п
о
д

л
е
ж

а
щ

а
я
 

в
ы

п
л

а
те

 (
р
у
б

.)
  

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ка

я
 д

а
та

 в
ы

п
л

а
ты

 к
у
п
о
н
н
о
го

 д
о
-

х
о
д

а
 

В
ы

п
л

а
ч
е

н
н
а
я
 с

у
м

м
а
 к

у
п
о
н
н
о
го

 д
о
х
о
д

а
 

(р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 д

и
с
ко

н
та

, 
о
п
р
е
д

е
л

е
н
н
а
я
 п

р
и
 р

а
з-

м
е
щ

е
н
и
и
 (

р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 д

и
с
ко

н
та

 п
р
и
 п

о
га

ш
е
н
и
и
 (

в
ы

ку
п
е
) 

ц
е
н
н
ы

х
 б

у
м

а
г 

(р
у
б
.)

 

Д
а
та

 в
ы

ку
п
а
 ц

е
н
н
ы

х
 б

у
м

а
г 

О
б

ъ
е

м
 в

ы
ку

п
а
 ц

е
н
н
ы

х
 б

у
м

а
г 

У
с
та

н
о
в
л

е
н
н
а
я
 д

а
та

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 ц

е
н
н
ы

х
 

б
у
м

а
г 

С
у
м

м
а
 н

о
м

и
н
а
л

ь
н
о
й
 с

то
и
м

о
с
ти

 ц
е
н
н
ы

х
 

б
у
м

а
г,

 п
о
д

л
е
ж

а
щ

а
я
 в

ы
п
л

а
те

 в
 у

с
та

н
о
в
-

л
е
н
н
ы

е
 д

а
ты

 (
р
у
б
.)

 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ка

я
 д

а
та

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 ц

е
н
н
ы

х
 б

у
-

м
а
г 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ки

й
 о

б
ъ

ѐ
м

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 ц

е
н
н
ы

х
 

б
у
м

а
г 

(р
у
б

.)
  

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

ж
е

н
н
о
с
ти

 п
о
 

в
ы

п
л

а
те

 к
у
п
о
н
н
о
го

 д
о
х
о
д

а
 (

р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

ж
е

н
н
о
с
ти

 п
о
 

п
о
га

ш
е
н
и
ю

 н
о
м

и
н
а
л

ь
н

о
й
  
с
то

и
м

о
с
ти

 ц
е

н
-

н
ы

х
 б

у
м

а
г 

(р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

ж
е

н
н
о
с
ти

 п
о
 

и
с
п
о
л

н
е
н
и
ю

 о
б

я
за

те
л

ь
с
тв

 п
о
 ц

е
н
н
ы

м
 б

у
-

м
а
га

м
 (

р
у
б

.)
  

Н
о
м

и
н
а
л

ь
н
а
я
 с

у
м

м
а
 д

о
л

га
 п

о
 м

у
н
и
ц

и
-

п
а
л

ь
н
ы

м
 ц

е
н
н
ы

м
 б

у
м

а
га

м
 в

 в
а
л

ю
те

 о
б

я
-

за
те

л
ь
с
тв

а
 (

р
у
б

.)
 

Н
о
м

и
н
а
л

ь
н
а
я
 с

у
м

м
а
 д

о
л

га
 п

о
 м

у
н
и
ц

и
-

п
а
л

ь
н
ы

м
 ц

е
н
н
ы

м
 б

у
м

а
га

м
 (

р
у
б

.)
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

                                 

                                 



 

 

2 

 

 

 

 

 

 
2. Кредиты, привлеченные Светлоярским городским поселением Светлоярского муниципального района Волгоградской  

области от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций 

 

     

 

 

       

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 д

о
ку

м
е
н
та

, 
н
а
 о

с
-

н
о
в
а
н
и
и
 к

о
то

р
о
го

 в
о
зн

и
кл

о
 д

о
л

го
-

в
о
е
 о

б
я
за

те
л

ь
с
тв

о
 

Д
а
та

, 
н
о
м

е
р
 д

о
ку

м
е
н
та

, 
н

о
м

е
р
 

тр
а
н
ш

а
 

Д
а
та

, 
н
о
м

е
р
 д

о
го

в
о
р
а
 

(о
в
)/

с
о
гл

а
ш

е
н
и
я
(й

)/
м

у
н
и
ц

и
п
а
л

ь
н
о

го
 к

о
н
тр

а
кт

а
, 
у
тр

а
ти

в
ш

е
го

(и
х
) 

с
и
-

л
у
 в

 с
в
я
зи

 с
 з

а
кл

ю
ч
е

н
и
е
м

 н
о
в
о
го

 
д

о
го

в
о
-

р
а
/с

о
гл

а
ш

е
н
и
я
/м

у
н
и
ц

и
п
а
л

ь
н
о
го

 

ко
н
тр

а
кт

а
 

Д
а
та

, 
н
о
м

е
р
 и

зм
е
н
е
н
и
й
 в

 д
о
го

-

в
о
р
/с

о
гл

а
ш

е
н
и
е
/м

у
н
и
ц

и
п
а
л

ь
н
ы

й
 

ко
н
тр

а
кт

 

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 к

р
е
д

и
то

р
а
 

В
а
л

ю
та

 о
б

я
за

те
л

ь
с
тв

а
 

Д
а
та

 п
о
л

у
ч
е
н
и
я
 к

р
е
д

и
та

 

П
р
о
ц

е
н
тн

а
я
 с

та
в
ка

 (
%

 г
о
д

о
в
ы

х
) 

У
с
та

н
о
в
л

е
н
н
ы

е
 д

а
ты

 в
ы

п
л

а
ты

 
п
р
о
ц

е
н
тн

ы
х
 п

л
а
те

ж
е

й
 

С
у
м

м
а
 п

р
о
ц

е
н
тн

ы
х
 п

л
а
те

ж
е

й
, 

п
о
д

л
е
ж

а
щ

а
я
 в

ы
п
л

а
те

 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ки

е
 д

а
ты

 в
ы

п
л

а
ты

 п
р

о
-

ц
е
н
тн

ы
х
 п

л
а
те

ж
е

й
  

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ка

я
 с

у
м

м
а
 в

ы
п
л

а
ты

 п
р
о
-

ц
е
н
тн

ы
х
 п

л
а
те

ж
е

й
 

Д
а
та

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 к

р
е
д

и
та

, 
у
с
та

н
о

в
-

л
е
н
н
а
я
 д

о
го

в
о
-

р
о
м

/с
о
гл

а
ш

е
н
и
е
м

/м
у
н
и
ц

и
п
а
л

ь
н
ы

м
 

ко
н
тр

а
кт

о
м

  

С
у
м

м
а
 п

о
га

ш
е
н
и
я
 к

р
е
д

и
та

, 
п
о

д
-

л
е
ж

а
щ

а
я
 в

ы
п
л

а
те

 в
 д

а
ты

, 
у
с
т
а
-

н
о
в
л

е
н
н
ы

е
 д

о
го

в
о
-

р
о
м

/с
о
гл

а
ш

е
н
и
е
м

/м
у
н
и
ц

и
п
а
л

ь
-

н
ы

м
 к

о
н
тр

а
кт

о
м

 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ка

я
 д

а
та

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 к

р
е
-

д
и
та

 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ки

й
 о

б
ъ

е
м

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 

кр
е
д

и
та

 

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

ж
е

н
-

н
о
с
ти

 п
о
 в

ы
п
л

а
те

 п
р
о
ц

е
н
то

в
 

(р
у
б

.)
  

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

ж
е

н
-

н
о
с
ти

 п
о
 в

ы
п
л

а
те

 о
с
н
о
в
н
о
го

 д
о
л

га
 

п
о
 к

р
е
д

и
ту

 (
р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

ж
е

н
-

н
о
с
ти

 п
о
 к

р
е
д

и
ту

 (
р
у
б
.)

 

О
б

ъ
ѐ

м
 о

с
н
о
в
н
о
го

 д
о
л

га
 п

о
 к

р
е
д

и
-

ту
 в

 в
а
л

ю
те

 о
б

я
за

те
л

ь
с
тв

а
  

О
б

ъ
е

м
 о

с
н
о
в
н
о
го

 д
о
л

га
 п

о
 к

р
е
д

и
-

ту
 (

р
у
б

.)
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

 
                    

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 
 3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Светлоярского городского поселения Светлоярского  муниципального 

района Волгоградской области из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
 

           

    

                                                                                  
 

 

   
 

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 д

о
ку

м
е
н
та

, 
н
а
 

о
с
н
о
в
а
н
и
и
 к

о
то

р
о
го

 в
о
зн

и
кл

о
 

д
о
л

го
в
о
е
 о

б
я
за

те
л

ь
с
тв

о
 

Д
а
та

, 
н
о
м

е
р
 д

о
ку

м
е
н
та

, 
н
о
м

е
р
 

тр
а
н
ш

а
 

Д
а
та

, 
н
о
м

е
р
 д

о
го

в
о
р
а
 

(о
в
)/

с
о
гл

а
ш

е
н
и
я
(й

) 
у
тр

а
ти

в
ш

е
-

го
(и

х
) 

с
и
л

у
 в

 с
в
я
зи

 с
 з

а
кл

ю
ч
е
-

н
и
е
м

 н
о
в
о
го

 д
о
го

в
о
-

р
а
/с

о
гл

а
ш

е
н
и
я
 

Д
а
та

, 
н
о
м

е
р
 и

зм
е
н
е
н
и
й
 в

 д
о
го

-

в
о
р
/с

о
гл

а
ш

е
н
и
е

 

Б
ю

д
ж

е
т,

 и
з 

ко
то

р
о
го

 п
р
е
д

о
-

с
та

в
л

е
н
 б

ю
д

ж
е

тн
ы

й
 к

р
е
д

и
т 

В
а
л

ю
та

 о
б

я
за

те
л

ь
с
тв

а
 

Д
а
та

 п
о
л

у
ч
е
н
и
я
 к

р
е
д

и
та

 

П
р
о
ц

е
н
тн

а
я
 с

та
в
ка

 (
%

 г
о
д

о
в
ы

х
) 

У
с
та

н
о
в
л

е
н
н
ы

е
 д

а
ты

 в
ы

п
л

а
ты

 

п
р
о
ц

е
н

тн
ы

х
 п

л
а
те

ж
е

й
 

С
у
м

м
а
 п

р
о
ц

е
н
тн

ы
х
 п

л
а
те

ж
е

й
, 

п
о
д

л
е
ж

а
щ

а
я
 в

ы
п
л

а
те

 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ка

я
 д

а
та

 в
ы

п
л

а
ты

 

п
р
о
ц

е
н
тн

ы
х
 п

л
а
те

ж
е

й
 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ка

я
 с

у
м

м
а
 в

ы
п
л

а
та

 

п
р
о
ц

е
н
тн

ы
х
 п

л
а
те

ж
е

й
 

Д
а
та

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 к

р
е
д

и
та

, 
у
с
т
а
-

н
о
в
л

е
н
н
а
я
 д

о
го

в
о
-

р
о
м

/с
о
гл

а
ш

е
н
и
е
м

 (
р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 п

о
га

ш
е
н
и
я
 к

р
е
д

и
та

, 
п
о
д

л
е
ж

а
щ

а
я
 в

ы
п
л

а
те

 в
 д

а
ты

, 

у
с
та

н
о
в
л

е
н
н
ы

е
 д

о
го

в
о
-

р
о
м

/с
о
гл

а
ш

е
н
и
е
м

 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ка

я
 д

а
та

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 

кр
е
д

и
та

 

Ф
а

кт
и
ч
е

с
ки

й
 о

б
ъ

ѐ
м

 п
о
га

ш
е
н
и
я
 

кр
е
д

и
та

  

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

-

ж
е

н
н
о
с
ти

 п
о
 в

ы
п
л

а
те

 п
р
о
ц

е
н
-

то
в
 (

р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

-

ж
е

н
н
о
с
ти

 п
о
 в

ы
п
л

а
те

 о
с
н
о
в
н
о
го

 

д
о
л

га
 п

о
 к

р
е
д

и
ту

 (
р
у
б

.)
 

С
у
м

м
а
 п

р
о
с
р
о
ч
е

н
н
о
й
 з

а
д

о
л

-
ж

е
н
н
о
с
ти

 п
о
 к

р
е
д

и
ту

 (
р
у
б

.)
 

О
б

ъ
ѐ

м
 о

с
н
о
в
н
о
го

 д
о
л

га
 п

о
 к

р
е
-

д
и
ту

 в
 в

а
л

ю
те

 о
б

я
за

те
л

ь
с
тв

а
 

О
б

ъ
е

м
 о

с
н
о
в
н
о

го
 д

о
л

га
 п

о
 к

р
е
-

д
и
ту

 (
р
у
б

.)
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

                     

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

 

 

 

 

 
4. Муниципальные гарантии Светлоярского городского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
  

 
   

  

 

  

    

        

 

Дата, 
номер 
гаран-

тии 

Дата, 
номер 

гарантии, 
утратив-
шей силу 
в связи с 
реструк-

туризаци-
ей задол-
женности 
по обес-
печенно-
му гаран-
тией дол-

говому 
обяза-

тельству 

Дата, 
номер 

измене-
ний в 
гаран-

тию 

Ва-
лю-
та 

обя
за-
тел
ьст
ва 

Наим
ено-
ва-
ние 
ор-

гани-
за-

ции-
га-

ран-
та 

Наим
ено-

вание 
орга-
низа-
ции-
прин-
ципа-

ла 

Наиме-
нование 
органи-
зации-
бене-

фициа-
ра 

Дата 
вступ-
ления 
гаран-
тии в 
силу 

Срок 
дей-

ствия 
гаран-

тии 

Срок 
предъ
явле-
ния 
тре-

бова-
ний по 
гаран-

тии 

Срок ис-
полнения 

обяза-
тельств 

по гаран-
тии после 
предъяв-

ления 
требова-

ний к 
гаранту в 
установ-
ленном 
порядке 

Факти-
ческая 
дата 

испол-
нения 
гаран-

том 
обяза-

тельств 
по га-

рантии 

Факти-
ческий 
объем 
испол-
нения 
гаран-

том 
обяза-

тельств 
по га-

рантии 
(руб.) 

Задол-
женность 
гаранта 

по испол-
нению 

гарантии 
(руб.) 

Объем 
обяза-

тельств 
по гаран-

тии в 
валюте 
обяза-

тельства 

Объем 
обяза-

тельств 
по га-

рантии 
(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

                

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

5. Сводная информация о долговых обязательствах Светлоярского городского поселения  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

     

№ п/п Вид долговых обязательств 

Объем долга на 01.__.20___г. 

Примечания 

всего (руб.) 
в том числе просроченный 

(руб.) 

1 2 3 4 5 

1 
Муниципальные ценные бумаги Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области 

   

2 

Кредиты, полученные Светлоярским муници-
пальным районом Волгоградской области от 
кредитных организаций, иностранных банков и 
международных финансовых организаций 

   

3 

Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет 
Светлоярского муниципального района Волго-
градской области от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации 

   

4 
Муниципальные гарантии Светлоярского муни-

ципального района Волгоградской области   
   

 ИТОГО    

                                                                                                                                                                                                               »



 


